Convocatoria para la constitucion, a través de pruebas selectivas de
dos relaciones de aspirantes al desemperio del puesto de trabajo de
Auxiliar Técnico de Laboratorio, uno para formacion en situacion de

servicios especiales y otro para contratacion temporal

(Aprobada por Resolucion 2684/2021, de 27 de septiembre de la Directora General de
Funcién Publica, y publicada en el Boletin Oficial de Navarra, nimero 248, de 27 de octubre
de 2021)

Resultados provisionales - Orden de Puntuacion

DNI APELLIDOS y NOMBRE PUNTUACION
44625879 BARADO PARDO, MARIA ANGELES 46,00
33442404 ALVAREZ DE EULATE ALVAREZ DE EULATE, VIRGINIA 43,33
73141479 BAQUEDANO PEREZ, CRISTINA 43,00
72812552 INCHAUSPE RODRIGUEZ, JOKIN 42,00
72676244 PUEYO GONZALEZ, AINARA 41,67
33418254 RODRIGUEZ ARISTU, MARIA NURIA 41,67
09296324 BARROSO GONZALEZ, ANA ISABEL 40,33
33429159 MARTINEZ BARRANCO, MARIA TERESA 39,33
33449746 REDIN IROZ, AMAIA 39,00
72708767 SOLA LATASA, AMAIA 37,67
73137901 ELIZALDE GUTIERREZ, IRIS 37,00
72682590 ABAD CACHO, AMAYA 35,33
16289016 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN 34,67
72809058 JORAJURIA RETEGUI, ASIER 34,00
44644377 MENDINUETA RESANO, MIREN MAITE 33,33
53238865 SOTO PEREZ, VIRGINIA 31,33
29150438 ARRUABARRENA POLITE, HELENA 30,00
72805289 CARBALLO PIERNAVIEJA, MIREN 29,00
44621837 VICENTE CAJAL, EVA 29,00
33421029 HUARTE-MENDICOA IZU, JOSE CRISTOBAL 28,33
73463836 LOPEZ CASADO, UXUE 28,33
72315862 TERREROS AGUINACO, ITZIAR 28,33
72807237 PASTOR CASTRO, JAIONE 27,67
73485653 TREMOLADA SILVA, ADRIANO 27,33
72706458 BERASAIN MORENO, DESSIREE 27,00
72698926 IBANEZ PRECIADO, DAVID 27,00
73109056 ARREGUI BORREGA, JOSU 26,33
45175817 RODRIGUEZ MARIN, IVAN 26,33

72750168 SALAS GARCIA, NANCY 26,33



DNI

44627187
73137937
44639274
78759927
25188746
72812289
73113015
44642462
73116439
78777269
73113475
72821590
73124062
16600050
33420111
16024156
55217696
73118871
73453098
44164958
73109018
72695064
73122131
18074756
72817709
16631420
72816569
73120707
73123236
72822426
73135851
72819529
72822300
73479979
18591982
73125716
44625275

Contra estos resultados, que tienen caracter PROVISIONAL, las personas interesadas
pueden presentar alegaciones A TRAVES DE LA FICHA DE LA CONVOCATORIA, en el plazo de
cinco dias habiles, a contar desde el dia siguiente a la publicacion de los mismos.

Conforme a la Base 6.2. de la convocatoria, una vez transcurrido el plazo de alegaciones, y
resueltas éstas, el Tribunal Calificador solventara los empates en la puntuaciéon que pudieran
producirse entre quienes participen de acuerdo con los siguientes criterios:

a) Convocatoria de nuevas personas aspirantes en formacion: los empates se resolveran atendiendo
a la mayor antigiiledad que tengan reconocida a la fecha de finalizacion del plazo de presentacién de
instancias en la convocatoria. De mantenerse éste, se resolvera atendiendo al criterio establecido

APELLIDOS y NOMBRE

IGEA LORENTE, MAITE

LUIS LIZARRAGA, OIER

SARVIDE PLANO, SARAI

RUIZ DONIS, AINARA

GARCIA MURILLO, VANESA
ELIZALDE ARTOLA, IRUNE
TEJERO EUSA, AINHOA
BIURRUN ERRO, AMAGOIA
BUSTOS DE LA PARTE, ARANTXA
CARRERA ESTER, IRANZU
HERNANDEZ ARBILLA, ITXASO
URRASTABASO BESAR, AMAIA
OSTIZ URROZ, AINHOA

AGUIRRE ZABALA, NEREA
AGUIRREBALZATEGUI BIURRUN, BERTA
MARCHITE LITAGO, M? EUGENIA
TORREALBA ABACHE, NORELIA ROSA
LAZARO EZKURRA, AMAIA
ONGAIZ GONI, MAITANE
CANTERO AGUDO, JORGE
MORIONES LUQUIN, ALICIA
CEBRIAN ESPARZA, DAVID
ESPELOSIN LARRAYOZ, AMAYA
ICHASO GASTON, JUDIT
BLAZQUEZ GABAS, JAVIER
SAENZ SANTOLAYA, ALBA
AZPILICUETA ELIA, INAKI
BIDAURRETA URKIA, ARIANE
DEAN GORRICHO, IRATI
GONZALEZ IZCO, IRIS

MORENO BENGOECHEA, MARINA
DE CARLOS CHAMIZO, LEIRE
OROZ SANTAMARIA, ITSASO
IZURA GOMEZ, SAIOA

GUERRICO RATO, MIREN NEKANE
CARRICAS ABRIL, RUBEN
GARAMENDI SORBET, IKER

para la convocatoria de contratacién temporal.

PUNTUACION

26,00
26,00
26,00
24,33
23,67
23,33
23,00
22,67
22,67
22,67
22,67
22,67
22,33
22,00
22,00
22,00
22,00
21,67
21,67
20,67
20,33
19,33
19,00
18,33
17,33
16,67
16,00
15,33
13,67
13,67
13,33
13,00
12,67
12,00
7,00
4,33
3,67



b) Convocatoria de contratacion temporal: los empates se resolveran mediante un Unico sorteo
celebrado al efecto por el Tribunal Calificador. Entre todas las personas igualadas se seleccionara
una al azar. Todos los empates se desharan atendiendo al orden alfabético, partiendo de los
apellidos y nombre de la persona seleccionada en el sorteo. Los resultados del mismo se haran
publicos en la pagina web y en el tablén de anuncios del Gobierno de Navarra.

Para su publicacion en el Tablén de Anuncios del Gobierno de Navarra y en la pagina Web del Portal
de Navarra (www.navarra.es).

En Pamplona, a 4 de mayo de 2022

El Secretario del Tribunal
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